
 自：令和 ３年 ４月  １日

 至：令和 ４年 ３月３１日

〒517-0011
三重県鳥羽市鳥羽1丁目2383-51

一般財団法人伊勢志摩国立公園協会

会長　山本　教和

財　務　諸　表



令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで　 　（単位：円）

予  算  額 実　績　額 差  異 備　　　　考

Ⅰ一般正味財産増減の部

１　経常増減の部

（1） 経常収益

① 特定資産運用益

特定資産受取利息 0 9 9 　特定資産定期預金利息

② 受取会費

３市１町受取会費 2,001,000 2,001,000 0 　３市１町会費・鳥羽市観光協会、三重県観光連盟、神宮司廳分担金

企業・団体受取会費 1,657,000 1,647,000 △10,000

③ 受取補助金等

環境省請負予定事業費 840,000 840,000 0 　清掃活動事業　

ﾋﾞｼﾞﾀｰｾﾝﾀｰ管理受託金 350,000 330,000 △20,000

④ 受取負担金

三重県委託事業費 2,000,000 2,040,500 40,500 　「Happy Birthday!伊勢志摩国立公園」

３市１町負担金 2,998,000 2,998,000 0
　ビジターセンター負担金   560,000、　事業分担金   638,000
　清掃事業負担金  1,800,000

受取利息 0 47 47 　普通預金利息

販売収益 50,000 153,400 103,400 カレンダー等販売代

その他雑収入 142,000 121,840 △20,160 　中日文化センター講師料等

経常収益計 10,038,000 10,131,796 93,796

（2） 経常費用

8,139,000 8,816,221 677,221

給料 2,100,000 2,152,000 52,000  　職員 ２名分

臨時雇賃金 360,000 167,750 △192,250 アルバイト代

通勤費 98,800 100,800 2,000  　職員 ２名分

厚生費 125,000 123,300 △1,700  　職員 １名分社会保険料 ・ 職員労災保険料

旅費交通費 45,000 41,803 △3,197 　ガソリン代

通信運搬費 280,000 274,637 △5,363 　複合機、電話機リース料 ・ 郵便、送料

建物減価償却費 37,620 37,620 0

清掃費 100,000 168,550 68,550 　旧ビジターセンター浄化槽点検・清掃

消耗品費 240,000 370,627 130,627 　ビジターセンター消耗品、Happy Birthday費用等

光熱水料費 273,600 166,725 △106,875   ビジターセンター電気、水道

賃借料（マリンターミナル、駐車場定期） 246,400 366,400 120,000 　店舗利用料35,200円×7ヶ月、駐車場定期20,000円×6ヶ月

支払負担金 102,000 89,500 △12,500
   三重県観光連盟  37,500、  緑化推進協会 10,000、
 　海上保安協会 12,000、 きらり千選 10,000
   伊勢志摩観光コンベンション機構　20,000

広報事業費 560,000 1,130,888 570,888
カレンダ－（送料含）151,588  ・「歩いて伊勢志摩」493,000
ホームページ管理費  165,000・ 自然体験モニターツアー実施費 164,960
クラフト教室  77,320　・ 中日文化センターウォーキング  920  ・
新ビジターセンター看板 78,100　等

清掃活動事業費 2,600,000 2,600,000 0

租税公課 0 1,000 1,000 　契約用収入印紙

会議費 0 0 0

委託費 950,000 994,509 44,509 　Happy Birthday!伊勢志摩国立公園

雑費 20,580 30,112 9,532 　振込手数料 等

予　算　実　績　報　告　書　

⑤ 受取利息

⑥ 雑収益

① 事業費計
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② 管理費計 1,899,000 1,831,926 △67,074

給料 1,146,000 1,094,000 △52,000

退職給付費用 50,000 50,000 0 　職員 1名分 

厚生費 15,000 13,700 △1,300 　職員 1名分 社会保険料・職員労災保険料

通勤費 32,000 30,000 △2,000 　職員 ２名分

会議費 25,000 28,715 3,715 　理事会、評議員等会議費

交際接遇費 10,000 0 △10,000 　交際費、慶弔　他

旅費交通費 15,000 15,334 334

通信運搬費 40,000 37,483 △2,517 　電話、郵便、送料

消耗品費 30,000 38,868 8,868 　事務用品等

光熱水料費 40,000 28,341 △11,659 　旧協会事務所電気代

租税公課 40,000 42,400 2,400 　役員変更登記、所在地変更登記手数料等

顧問料 374,000 374,000 0 　会計顧問料

リース料 66,000 66,000 0 　公益法人会計データベース　レンタル料

雑費 16,000 13,085 △2,915 　振込手数料 等

経常費用計 10,038,000 10,648,147 610,147

当期経常増減額 0 △ 516,351 △ 516,351

２　経常外増減の部

（1） 経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２） 経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

税引前当期一般正味財産増 0 △516,351 △516,351

72,000 72,005 5

　当期一般正味財産増減額 △72,000 △588,356 △516,356

　一般正味財産期首残高 9,588,936 11,436,106 1,847,170

　一般正味財産期末残高 9,516,936 10,847,750 1,330,814

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ 正味財産期末残高 9,516,936 10,847,750 1,330,814

　法人税、住民税及び事業税
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（単位：円）

科 目 当　年　度 前　年　度 増　 　減

Ⅰ  資産の部

1. 流動資産

現金預金 177,772 1,262,151 △ 1,084,379

未収金 2,890,684 2,840,084 50,600

たな卸資産 589,842 143,330 446,512

前払費用 26,000 6,000 20,000

流動資産合計 3,684,298 4,251,565 △ 567,267

2. 固定資産

(1)基本財産

建物 1,980,000 1,980,000 0

土地 8,020,800 8,020,800 0

減価償却累計額 △ 1,862,190 △ 1,824,570 △ 37,620

基本財産合計 8,138,610 8,176,230 △ 37,620

(2)特定資産

預金（特） 500,000 450,000 50,000

特定資産合計 500,000 450,000 50,000

(3)その他固定資産

その他固定資産合計 0 0 0

固定資産合計 8,638,610 8,626,230 12,380

資産合計 12,322,908 12,877,795 △ 554,887

Ⅱ  負債の部

1. 流動負債

未払金 968,185 982,962 △ 14,777

預り金 6,973 8,727 △ 1,754

流動負債合計 975,158 991,689 △ 16,531

2. 固定負債

退職給付引当金 500,000 450,000 50,000

固定負債合計 500,000 450,000 50,000

負債合計 1,475,158 1,441,689 33,469

Ⅲ  正味財産の部

1. 指定正味財産

2. 一般正味財産 10,847,750 11,436,106 △ 588,356

正味財産合計 10,847,750 11,436,106 △ 588,356

負債及び正味財産合計 12,322,908 12,877,795 △ 554,887

貸 借 対 照 表

令和  4年  3月 31日 現在
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（単位：円）

科 目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合  計

Ⅰ  資産の部

1. 流動資産

現金預金 136,163 0 41,609 177,772

未収金 2,890,684 0 0 2,890,684

たな卸資産 589,842 0 0 589,842

前払費用 20,000 0 6,000 26,000

流動資産合計 3,636,689 0 47,609 3,684,298

2. 固定資産

(1)基本財産

建物 1,980,000 0 0 1,980,000

土地 8,020,800 0 0 8,020,800

減価償却累計額 △ 1,862,190 0 0 △ 1,862,190

基本財産合計 8,138,610 0 0 8,138,610

(2)特定資産

預金（特） 0 0 500,000 500,000

特定資産合計 0 0 500,000 500,000

(3)その他固定資産

その他固定資産合計 0 0 0 0

固定資産合計 8,138,610 0 500,000 8,638,610

資産合計 11,775,299 0 547,609 12,322,908

Ⅱ  負債の部

1. 流動負債

未払金 940,000 0 28,185 968,185

預り金 673 0 6,300 6,973

流動負債合計 940,673 0 34,485 975,158

2. 固定負債

退職給付引当金 0 0 500,000 500,000

固定負債合計 0 0 500,000 500,000

負債合計 940,673 0 534,485 1,475,158

Ⅲ  正味財産の部

1. 指定正味財産

2. 一般正味財産 10,834,626 0 13,124 10,847,750

正味財産合計 10,834,626 0 13,124 10,847,750

負債及び正味財産合計 11,775,299 0 547,609 12,322,908

貸借対照表内訳表

令和  4年  3月 31日 現在
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（単位：円）

科 目 当　年　度 前　年　度 増　 　減

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

(1)経常収益

特定資産運用益

特定資産受取利息 9 40 △ 31

事業収益

市町村受取会費 2,001,000 2,001,000 0

企業団体受取会費 1,647,000 1,657,000 △ 10,000

環境省請負予定事業費 840,000 840,000 0

管理受託収入 330,000 891,000 △ 561,000

県負担金収入 2,040,500 1,989,900 50,600

市町村負担金収入 2,998,000 2,998,000 0

受取利息 47 44 3

雑収入 275,240 118,670 156,570

事業収益計 10,131,787 10,495,614 △ 363,827

経常収益計 10,131,796 10,495,654 △ 363,858

(2)経常費用

事業費

給料手当 2,152,000 2,200,000 △ 48,000

臨時雇賃金 167,750 222,600 △ 54,850

通勤費 100,800 100,800 0

福利厚生費 123,300 122,820 480

旅費交通費 41,803 40,569 1,234

通信運搬費 274,637 274,970 △ 333

減価償却費 37,620 37,620 0

清掃費 168,550 124,800 43,750

消耗品費 370,627 322,099 48,528

光熱水料費 166,725 283,429 △ 116,704

賃借料 366,400 0 366,400

租税公課 1,000 1,000 0

支払負担金 89,500 89,500 0

委託費 994,509 713,791 280,718

広報事業費 1,130,888 549,749 581,139

清掃活動事業費 2,600,000 2,556,000 44,000

雑費 30,112 14,010 16,102

事業費計 8,816,221 7,653,757 1,162,464

正味財産増減計算書
令和  3年  4月  1日 から令和  4年  3月 31日 まで
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管理費

給料手当 1,094,000 1,050,000 44,000

退職給付費用 50,000 50,000 0

福利厚生費 13,700 13,646 54

通勤費 30,000 30,000 0

会議費 28,715 30,391 △ 1,676

旅費交通費 15,334 9,044 6,290

通信運搬費 37,483 30,631 6,852

消耗品費 38,868 14,259 24,609

光熱水料費 28,341 55,749 △ 27,408

租税公課 42,400 10,600 31,800

顧問料 374,000 374,000 0

リース料 66,000 66,000 0

雑費 13,085 12,475 610

管理費計 1,831,926 1,746,795 85,131

経常費用計 10,648,147 9,400,552 1,247,595

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 516,351 1,095,102 △ 1,611,453

当期経常増減額 △ 516,351 1,095,102 △ 1,611,453

2. 経常外増減の部

(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0

(2)経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

税引前当期一般正味財産増減額 △ 516,351 1,095,102 △ 1,611,453

法人税、住民税及び事業税 72,005 72,005 0

当期一般正味財産増減額 △ 588,356 1,023,097 △ 1,611,453

一般正味財産期首残高 11,436,106 10,413,009 1,023,097

一般正味財産期末残高 10,847,750 11,436,106 △ 588,356

Ⅱ  指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ  正味財産期末残高 10,847,750 11,436,106 △ 588,356
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（単位：円）

ビジターセンター事業 清掃活動事業 共  通  小  計

Ⅰ一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

(1)経常収益

特定資産運用益

特定資産受取利息 0 0 0 0 0 9 9

 事業収益

市町村受取会費 0 0 0 0 0 2,001,000 2,001,000

企業団体受取会費 0 0 0 0 0 1,647,000 1,647,000

環境省請負予定事業費 0 840,000 0 840,000 0 0 840,000

管理受託収入 330,000 0 0 330,000 0 0 330,000

県負担金収入 0 0 2,040,500 2,040,500 0 0 2,040,500

市町村負担金収入 560,000 1,800,000 320,000 2,680,000 0 318,000 2,998,000

受取利息 0 0 47 47 0 0 47

雑収入 0 0 121,840 121,840 153,400 0 275,240

 事業収益計 890,000 2,640,000 2,482,387 6,012,387 153,400 3,966,000 10,131,787

 経常収益計 890,000 2,640,000 2,482,387 6,012,387 153,400 3,966,009 10,131,796

(2)経常費用

事業費

給料手当 180,000 30,000 1,942,000 2,152,000 0 0 2,152,000

臨時雇賃金 0 0 167,750 167,750 0 0 167,750

通勤費 0 0 100,800 100,800 0 0 100,800

福利厚生費 0 0 123,300 123,300 0 0 123,300

旅費交通費 0 0 41,803 41,803 0 0 41,803

通信運搬費 0 3,000 271,117 274,117 520 0 274,637

減価償却費 0 0 37,620 37,620 0 0 37,620

清掃費 168,550 0 0 168,550 0 0 168,550

消耗品費 50,225 3,150 317,252 370,627 0 0 370,627

光熱水料費 166,725 0 0 166,725 0 0 166,725

賃借料 246,400 0 120,000 366,400 0 0 366,400

租税公課 0 0 1,000 1,000 0 0 1,000

支払負担金 0 0 89,500 89,500 0 0 89,500

委託費 0 0 994,509 994,509 0 0 994,509

広報事業費 78,100 0 908,512 986,612 144,276 0 1,130,888

清掃活動事業費 0 2,600,000 0 2,600,000 0 0 2,600,000

雑費 0 3,850 25,712 29,562 550 0 30,112

事業費計 890,000 2,640,000 5,140,875 8,670,875 145,346 0 8,816,221

管理費

給料手当 0 0 0 0 0 1,094,000 1,094,000

退職給付費用 0 0 0 0 0 50,000 50,000

福利厚生費 0 0 0 0 0 13,700 13,700

通勤費 0 0 0 0 0 30,000 30,000

会議費 0 0 0 0 0 28,715 28,715

旅費交通費 0 0 0 0 0 15,334 15,334

通信運搬費 0 0 0 0 0 37,483 37,483

消耗品費 0 0 0 0 0 38,868 38,868

光熱水料費 0 0 0 0 0 28,341 28,341

租税公課 0 0 0 0 0 42,400 42,400

顧問料 0 0 0 0 0 374,000 374,000

リース料 0 0 0 0 0 66,000 66,000

雑費 0 0 0 0 0 13,085 13,085

管理費計 0 0 0 0 0 1,831,926 1,831,926

 経常費用計 890,000 2,640,000 5,140,875 8,670,875 145,346 1,831,926 10,648,147

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 △ 2,658,488 △ 2,658,488 8,054 2,134,083 △ 516,351

当期経常増減額 0 0 △ 2,658,488 △ 2,658,488 8,054 2,134,083 △ 516,351

2.経常外増減の部

(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0

(2)経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替前当期一般正味財産増減額 0 0 △ 2,658,488 △ 2,658,488 8,054 2,134,083 △ 516,351

他会計振替額 10,483 △ 43,904 3,138,622 3,105,201 △ 8,054 △ 3,097,147 0

税引前当期一般正味財産増減額 10,483 △ 43,904 480,134 446,713 0 △ 963,064 △ 516,351

法人税、住民税及び事業税 0 0 5 5 0 72,000 72,005

当期一般正味財産増減額 10,483 △ 43,904 480,129 446,708 0 △ 1,035,064 △ 588,356

一般正味財産期首残高 △ 10,483 80,028 10,318,373 10,387,918 0 1,048,188 11,436,106

一般正味財産期末残高 0 36,124 10,798,502 10,834,626 0 13,124 10,847,750

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0

0 36,124 10,798,502 10,834,626 0 13,124 10,847,750

正味財産増減計算書内訳表
令和  3年  4月  1日 から令和  4年  3月 31日 まで

科 目
公  益  目  的  事  業  会  計

収益事業等会計 法 人 会 計 合  計
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   　特になし

旧定額法及び定額法によっている。

特になし

前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

8,020,800 0 0 8,020,800

1,980,000 0 0 1,980,000

1,824,570 37,620 0 1,862,190

8,176,230 -37,620 0 8,138,610

450,000 50,000 0 500,000

450,000 50,000 0 500,000

8,626,230 12,380 0 8,638,610

当期末残高
（うち指定正味財産からの

充当額）
（うち一般正味財産からの

充当額）
（うち負債に対応する額）

8,020,800 0 (8,020,800) 0

1,980,000 0 (1,980,000) 0

1,862,190 0 (1,862,190) 0

8,138,610 0 (8,138,610) 0

500,000 0 (500,000) 0

500,000 0 (500,000) 0

8,638,610 0 (8,638,610) 0

３．会計方針の変更

財務諸表に対する注記

合　　計

（単位：円）

１．継続事業の前提に関する注記

科　目

基本財産

 土地（基）

２．重要な会計方針

（２）消費税等の会計処理

４．基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

（１）固定資産の減価償却の方法

 建物（基）

税込み経理方法によっている。

 預金（特）

５．基本財産及び特定資産の財源等の内訳

基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

（単位：円）

  減価償却累計額（基）

小　　計

特定資産

 建物（基）

  減価償却累計額(基）

小　　計

特定資産

 預金（特）

小　　計

科　目

基本財産

 土地（基）

小　　計

合　　計
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    特になし

取得価額 減価償却累計額 当期末残高

8,020,800 0 8,020,800

1,980,000 1,862,190 117,810

10,000,800 1,862,190 8,138,610

債権金額 貸倒引当金の当期末残高 債権の当期末残高

2,890,684 0 2,890,684

0 0 0

2,890,684 0 2,890,684

　　　特になし

　　　特になし

８．債権の債権金額、貸倒引当金の当期末残高及び当該債権の当期末残高

建　　　　物

合　　　　計

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

（単位：円）

科　 目

土　　　　地

６．担保に供している資産

 

７．固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

１０．その他

債権の債権金額、貸倒引当金の当期末残高及び当該債権の当期末残高は、次のとおりである。

（単位：円）

科　 目

９．重要な後発事象

 

 

合　　　　　計

未　　収　　金

未　収　会　費
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区分 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額 期末帳簿価額

基本財産 8,020,800 0 0 8,020,800

1,980,000 0 0 1,980,000

1,824,570 37,620 0 1,862,190

8,176,230 -37,620 0 8,138,610

特定資産 450,000 50,000 0 500,000

450,000 50,000 0 500,000

その他固定資産 0 0 0 0

0 0 0 0

目的使用 その他

450,000 50,000 0 0 500,000

科　目 期首残高

退職給付引当金

その他固定資産計

２．引当金の明細

（単位：円）

付 属 明 細 書

１．重要な固定資産の明細

（単位：円）

資産の種類

土地（基）

建物（基）

減価償却累計額（基）

基本財産計

預金（特）

当期増加額
当期減少額

期末残高

特定資産計
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（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金　　額

（流動資産）

普通預金 百五銀行 鳥羽支店
運転資金として

177,772

未収金
環境省委託清掃事業
三重県委託業務　　未収分 2,890,684

たな卸資産
カレンダー・ポスター・冊子
　　　　　　　　　　　　在庫 589,842

前払費用
冊子「国立公園」購読料 4年度分

駐車場定期料金 4年4月分 26,000

3,684,298

（固定資産）

基本財産

建物
３２．２５㎡　　　１階建
鳥羽市鳥羽一丁目2383番地22

公益目的事業の施設に使用
　　（法人会計と共有） 1,980,000

土地
３３１．００㎡
鳥羽市鳥羽１町目2383番地22

公益目的事業の施設に使用
　　（法人会計と共有） 8,020,800

減価償却累計額 △1,862,190

特定資産

預金（特） 定期預金　百五銀行 鳥羽支店 退職金積立預金 500,000

その他資産

8,638,610

12,322,908

（流動負債）

未払金
清掃活動・公益目的
法人会計事業　未払分

968,185

預り金 源泉所得税 6,973

975,158

（固定負債）

退職給付引当金 職員の退職金支給に備える 500,000

500,000

1,475,158

10,847,750

財　産　目　録

令和 4年  3月 31日 現在

貸　借　対　照　表　科　目

流動資産合計

固定資産合計

　　正味財産

　　資産合計

流動負債合計

固定負債合計

　　負債合計
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　　  　1.令和３年度の概要

   　1. 公益目的財産額　　　算定日 平成25年3月31日

　  2. 当該事業年度の公益目的収支差額（①＋②－③）

   ① 前事業年度末日の公益目的収支差額

   ② 当該事業年度の公益目的支出の額

   ③ 当該事業年度の実施事業収入の額

　  ３. 当該事業年度末日の公益目的財産残額

　 　 　2. 公益目的支出計画の状況

　　公益目的支出計画の実施期間　　　　　　　　　　　　　　　　

　　公益目的支出計画の完了予定事業年度の末日　　　平成 ３４年(令和４年） ３月 ３１日

17,124,113 円 17,124,113 円 17,124,113 円 17,124,113 円

16,512,000 円 14,917,326 円 18,576,000 円 17,575,814 円

6,834,200 円 7,632,032 円 6,834,200 円 8,670,875 円

4,770,200 円 6,475,764 円 4,770,200 円 6,012,387 円

612,113 円 2,206,787 円 0円 0 円
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   計算書（損益計算書）、事業報告及びこれらについての監事の監査報告並びに公益目的支出計画実施報告書

                        令和３年度　公益目的支出計画実施報告書

　　当協会は、平成 25年 4月 1日に一般財団法人へ移行しましたが、行政庁（内閣府）に公益目的支出計画の

   完了の確認を受けるまでの間、事業年度毎に移行法人として公益目的支出計画の実施状況を明らかにする

   書類  （以下 「公益目的支出計画実施報告書」 という） を作成し、監事による監査を受け、理事会の承認を

   受けた後、評議員会において報告し、さらに ６月末までに評議員会で承認された貸借対照表、正味財産増減

   についての監事の監査報告と併せて、内閣府に提出する必要があります。

　       令和３年度の公益目的支出計画実施報告書の内容は、次のとおりです。

      [公益目的支出計画実施報告書の内容]

　 　 １７，１２４，１１３ 円

　  　１７，５７５，８１４ 円

実　　績

　　　１４，９１７，３２６ 円

        ８，６７０，８７５ 円

　　　  ６，０１２，３８７ 円

　　　　　　　　　      ０ 円

　　　　　９　年　間

 　　 ０円になり、公益目的支出計画は予定どおり完了。

　　　平成25年7月3日付の財産額確定通知（農林水第04－37号）による

　会　   長　　　山　本　 教　和

一般財団法人伊勢志摩国立公園協会

前事業年度（令和２年度） 当該事業年度（令和３年度）

公益目的財産額

公益目的収支差額

公益目的支出の額

実施事業収入の額

公益目的財産残額

　　　　当該事業年度末日である令和 ４年 ３月 ３１日（平成３４年３月３１日）において、公益目的財産残額は

計　　画 実　　績 計　　画




